
Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район» 

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т " о 2023 года № ЗЗсР

О внесении изменений в состав Комиссии по предупре
ждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обес
печению пожарной безопасности администрации Тай
шетского района

Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 1994 № 68-ФЗ "О защите насе
ления и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", 
пунктом 7 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 № 131-ФЗ "Об общих принци
пах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Пра
вительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 № 794 "О единой государственной си
стеме предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций", статьями 22, 45 Устава му
ниципального образования "Тайшетский муниципальный район Иркутской области", адми
нистрация Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуа
ций и обеспечению пожарной безопасности администрации Тайшетского района (далее -  
Комиссия), утвержденный постановлением администрации Тайшетского района от 23 декаб
ря 2021 года№ 897, следующие изменения:

1) Скакунова Константина Александровича вывести из состава Комиссии;
2) Домашова Артема Викторовича, главного специалиста по вопросам гражданской 

обороны и чрезвычайным ситуациям отдела ГО и ЧС администрации Тайшетского района, 
ввести в состав Комиссии в качестве секретаря.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Начальнику отдела информатизации Управления делами администрации Тайшет

ского района Жамову Л.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте ад
министрации Тайшетского район

Мэр Тайшетского района А.В. Величко



Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район» 

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2023 года № 3J-X

О внесении изменений в состав 
эвакуационной комиссии администрации 
Тайшетского района

Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68 -  ФЗ "О 
защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 
характера", пунктом 7 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 -  ФЗ 
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 
постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 
"О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных 
ситуаций", статьями 22, 45 Устава муниципального образования "Тайшетский 
муниципальный район Иркутской области", администрация Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав эвакуационной комиссии администрации Тайшетского района 
(далее -  Комиссия), утвержденный постановлением администрации Тайшетского района 
от 14 декабря 2021 года № 866 (в редакции постановления администрации Тайшетского 
района от 4 апреля 2022 года № 238), следующие изменения:

1) Скакунова Константина Александровича вывести из состава Комиссии;
2) Домашова Артема Викторовича, главного специалиста по вопросам 

гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям отдела ГО и ЧС администрации 
Тайшетского района, ввести в состав Комиссии в качестве секретаря.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Начальнику отдела информатизации Управления делами администрации

Тайшетского района Жамову настоящее постановление на официальном
сайте администрации Тайшет

Мэр Тайшетского района А.В. Величко


